RESOLUÇÃO Nº 002/2013

Poder Legislativo – Concede Títulos - Mulher Cidadã – Outorga – Providência

O Povo do Município de Carmo do Cajuru, por seus representantes, aprovou e eu, Presidente da Câmara Municipal, nos termos do artigo 50, da Lei Orgânica Municipal, e artigo 153 do Regimento Interno, promulgam a seguinte Resolução:

Art. 1° - A Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, por este Projeto de Resolução, concede Títulos às seguintes Mulheres:

	AGRACIADAS
	VEREADORES

	I
	Conceição Maria de Jesus
	Anderson Duarte de Oliveira

	II
	Ana Lúcia de Souza Messias Silva
	Edmar de Oliveira Fonseca

	III
	Maria José da Silva
	Geraldo Luiz Barbosa

	IV
	Maria Geralda Nogueira da Silva
	João Paulo Nogueira da Silva

	V
	Maria Olivia de Oliveira
	José Geraldo Duarte Ângelo

	VI
	Edna Maria de Fátima Toledo
	Liberalino Luiz de Souza

	VII
	Maria José Ferreira Rodrigues
	Márcio Aparecido Gonçalves Antunes

	VIII
	Maria Venâncio Moreira
	Otacílio Magno Ferreira

	IX
	Isabel Maria Quadros Camargos
	Pedro José Quadros

	X
	Geni Batista Quadros
	Sebastião de Faria Gomes

	XI
	Conceição Oliveira Silva
	Silvério José da Silva

Art. 2° - As agraciadas mencionadas neste Projeto de Resolução, serão condecoradas em cerimônia a ser realizada no dia 08 de março de 2013, no Plenário da Câmara Municipal, as 19:00 horas.

Art. 3° - Este Projeto de Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Carmo do Cajuru, 27 de fevereiro de 2013.

Sebastião de Faria Gomes

Presidente